PORTARIA PGJ/PI Nº 1656/2020

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA,
no  uso  das  atribuições  conferidas  no  artigo  12,  inciso  XIV,  alínea  “f”,  da  Lei  Complementar
Estadual nº 12/93,

CONSIDERANDO a publicação do Edital PGJ nº 20/2020,

R E S O L V E

RETIFICAR  a  portaria  PGJ/PI  Nº  1643/2020  para  constar  o  seguinte:  DESIGNAR  o
Promotor  de  Justiça  GLÉCIO  PAULINO  SETÚBAL DA CUNHA E  SILVA,  titular  da  2ª
Promotoria  de Justiça de Barras, para atuar na Justiça Itinerante,  a  se realizar no  Tribunal de
Justiça do Estado do Piauí – Teresina-PI, nas datas de 18 e 25 de setembro  de 2020.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 22 de setembro de 2020.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA

Procuradora-Geral de Justiça

	R E S O L V E